Администрация Кировского городского поселения

Протокол рассмотрения заявок

на участие в конкурсном отборе по определению топливоснабжающей организации для
снабжения населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) с

целью отопления жилых помещений с печным отоплением на 2023год

пгт. Кировский № 2 от 16.05.2023 года

16 мая 2023 г. В 10:00 состоялось заседание конкурсной комиссии по процедуре
рассмотрения заявок на предмет соответствия условиям конкурсной документации по
определение топливоснабжающей организации для снабжения населения Кировского
городского поселения твердым топливом (дровами) в 2023 году.

Заседание конкурсной комиссии проходило по адресу: Приморский край,
Кировский район, пгт. Кировский, ул. Площадь Свободы, 46, каб. № 9 (2 этаж).

Присутствовали:
1. Председатель комиссии -  глава Кировского городского поселения - глава

администрации Кировского городского поселения -  Коляда С.В.;
2. Член комиссии- директор МКУ «ЦКО» Кировского городского поселения —

Гежа С.Г.;
3. Член комиссии -  начальник финансового отдела администрации Кировского

городского поселения -  Дидаш Н.В.;
4. Член комиссии -  директор МКУ «ХОЗУ администрации Кировского городского

поселения» -  Плохотнюк И.А.;
5. Член комиссии -  мастер бригады МКУ «ХОЗУ администрации Кировского

городского поселения» - Кращенко А.Д.;
6. Секретарь комиссии -  ведущий специалист 2-го разряда финансового отдела

администрации Кировского городского поселения -  Тарасенко Н.Н.

Заседание комиссий и процедура рассмотрения заявок участие в конкурсе начата в
10 часов 00 минут 16 мая 2023 года по адресу: Приморский край, Кировский район, пгт.
Кировский, ул. Площадь Свободы, 46, каб. № 9 (2 этаж).

Присутствуют 6 (шесть) членов комиссии. Кворум для проведения конкурсных
процедур имеется (85,7%). Комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам.

Комиссией были рассмотрены следующие заявки:
1) регистрационный номер 827 дата поступления заявки 12.05.2023 в 14-50

часов на 74 листах.

Комиссией осуществлена проверка правильности оформления представленных
документов, достоверность предоставленной информации, обоснованность* расчета
розничных цен на твердое топливо (дрова), а также соответствие претендентов
установленным критериям отбора.

1. В ходе рассмотрения заявки №1 (827) было выявлено следующее: все
предоставленные документы, приложенные к заявке соответствуют требованиям
Постановления администрации Кировского городского поселения от 20.04.2023г. №198
«Об утверждении Порядка определения топливоснабжающей организации и состава
конкурсной комиссии по отбору топливоснабжающей организации для снабжения
населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) с целью
отопления жилых помещений с печным отоплением», с Постановления администрации
Кировского городского поселения от 20.04.2023г. №197 «Об утверждении Порядка
организации снабжения населения Кировского городского поселения твердым топливом

(дровами)», Постановления администрации Кировского городского поселения от
20.04.2023г. №199 «О проведении конкурсного отбора по определению
топливоснабжающей организации для снабжения населения Кировского городского
поселения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным
отоплением»

Вывод: по итогам рассмотрения заявки №1 (827) конкурсная комиссия
единогласно решила - в связи с отсутствием оснований для отказа в допуске к участию в
конкурсном отборе признать претендента ООО «ГОРТОП» участником конкурсного
отбора и присвоить статус участника конкурсного отбора.

По результатам рассмотрения поступившей заявки №1 (827) комиссией
единогласно принято решение допустить претендента к участию в конкурсном отборе.

Заседание конкурсной комиссии окончено в 10 часов 40 минут (местного времени)
16 мая 2023 года.

Председатель комиссии -  глава Кировского городского поселени,
администрации Кировского городского поселения -  Коляда С.В.

глава

Член комиссии - директор МКУ «ЦКО» Кировского городского цОсЫёния -
Гежа С.Г. Г

Член комиссии -  начальник финансового отдела администрации Кировского
городского поселения -  Дидаш Н.В.

Член комиссии -  директор МКУ «ХОЗУ администрации Кировского
городского поселения» — Плохотнюк И.А.

„ , ^
лен комиссии мастер бригады МКУ «ХОЗУ администрации Кировского

городского поселения» - Кращенко А.Д.

Секретарь комиссии -  ведущий специалист 2-го разряда финансового отдела
администрации Кировского городского поселения -  Тарасенко Н.Н. /

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре на 2 (двух) листах.